
        

 

Rua Pedro Pinheiro Paes, nº 1355 – CEP 68.440-000 – Abaetetuba-Pará 
E-mail: semob@abaetetuba.pa.gov.br 

 

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAIS DE CONTRATO 

 

A Secretária Municipal de Obras e Viação, no uso de suas atribuições legais, e cumprindo a 
determinação legal do Art. 117 da Lei Federal nº 14.133/21, resolve: 

DESIGNAR os servidores: 

DECIO ROBERTO CARVALHO VILHENA – Servidor efetivo 
Matricula: 002776-6 
CPF: 611.853.612-00 

 
Para atuar como fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o acompanhamento e 

fiscalização da execução do instrumento contratual que será celebrado entre esta Secretaria Municipal de 
Obras e viação e o futuro contratado: 

V S ENGENHARIA LTDA EPP; 

 CNPJ: 11.292.691/0001-60 

Objeto Contratual: 

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E SUBSTITUIÇÃO NA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E SUBSTITUIÇÃO DE PONTOS DA ILUMINAÇÃO 
PÚBLICA E AMPLIAÇÃO DE REDE COM A IMPLANTAÇÃO DE LUMINÁRIAS DE LED, 
NO MUNICÍPIO DE ABAETETUBA/PA. 

Com vigência: 

12 (doze) meses, a contar da data de assinatura. 

 

 

Abaetetuba, 30 de janeiro de 2025 

 
_____________________________________ 

Andrea Conceição da Costa Pacheco 
Secretária Municipal de Obras 

PORTARIA: 003/2025 

 

 

__________________________________________ 
FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO 

Prefeita Municipal de Abaetetuba/PA 
 

 


		2025-03-12T16:21:42-0300
	ANDREA CONCEICAO DA COSTA PACHECO:66120420282


		2025-03-14T12:51:42-0300
	FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO:31885225253




